
DR. CIPPITELLI ANGELO ASSESSORE P

L'anno  duemilaventi il giorno  diciannove del mese di agosto, alle ore 12:00, presso questa Sede

Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle proposte

contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.

Dei signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

  risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.

Assume la presidenza il Signor Amici Giuseppe in qualità di SINDACO, assistito dal Segretario

DR. ERCOLI PASQUALE.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale a

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

Amici Giuseppe

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N

GEOM. ORTOLANI EMIDIO VICE SINDACO

Immediatamente eseguibile N Comunicazione alla Prefettura N

P

UFFICIO PROPONENTE: AREA AMMINISTRATIVA

SINDACO P

COMUNE DI PALMIANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

E‘ COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE, per uso amministrativo e si rilascia per gli usi
consentiti dalla legge.

Palmiano li 24-08-2020                                                Il Segretario Comunale
                                                                                                   DR. ERCOLI PASQUALE

          C O P I A

           DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE

            n.  48   del  19-08-2020

DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 19-08-2020  -  Pag.  1  -  COMUNE DI PALMIANO

Oggetto: ELEZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE E DEL PRESIDENTE DELLA

GIUNTA REGIONALE IN DATA 20 E 21 SETTEMBRE 2020 . INDIVIDUAZIONE DEI

LUOGHI E DEL NUMERO DEGLI SPAZI DESTINATI ALLA PROPAGANDA

ELETTORALE MEDIANTE AFFISSIONI - CANDIDATI PRESIDENTE E LISTE

PROVINCIALI



RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sindaco Amici Giuseppe

LA GIUNTA COMUNALE

“Visto che il 20 e 21 Settembre 2020, avranno luogo i comizi per l'elezione del CONSIGLIO REGIONALE e del

PRESIDENTE della GIUNTA REGIONALE;

Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni, in

ordine agli spazi per la propaganda elettorale;

Viste le disposizioni impartite all'uopo con apposite circolari;

Visto che il piano predisposto dall'ufficio consente una equa suddivisione dell'ubicazione dei tabelloni/riquadri su

tutto il territorio abitato, tale da rendere attuabile le assegnazioni previste dalla legge, qualunque ne sia il numero;

che, altresì, si è avuto cura di non diminuire o impedire la visibilità di monumenti o panorami e di non intralciare il

traffico;

Dato atto che il Comune conta n.   175    abitanti;

Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell'art. 49 e 147 bis, comma 1 del T.U. delle leggi sull'ordinamento
degli Enti Locali, D.Lgs. 267/2000, dal responsabile di servizio in ordine alla regolarità tecnica dell'atto in esame;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

Visto il vigente Statuto Comunale;

Ad unanimità dei voti resi nelle forme di legge

D E L I B E R A

di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;-

di individuare i luoghi e di stabilire nel numero di uno  gli spazi da destinare, a mezzo di distinti-

Tabelloni/Riquadri, all'affissione di stampati, giornali murali e manifesti di propaganda elettorale, da parte di

coloro che prenderanno parte alla competizione elettorale con candidature alla presidenza e con  liste

Provinciali, nel centro abitato e con l'ubicazione di cui al seguente prospetto:
N.
d’ord.

CENTRO ABITATO
Popolazione del
centro

UBICAZIONE via o
piazza

Riquadro o
Tabellone

1
PALMIANO -
CAPOLUOGO

70
PIAZZA UMBERTO

I°
TABELLONE

di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime, il presente atto immediatamente esecutivo ad-
ogni effetto di legge ai sensi dell'art.134, comma 4 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali (d.lgs.

DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 19-08-2020  -  Pag.  2  -  COMUNE DI PALMIANO



267/2000).

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ESPRESSA DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

Il sottoscritto responsabile del servizio, considerata la motivazione espressa nell'atto, esprime
parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, alla correttezza dell’azione amministrativa e
sotto il profilo di legittimità della presente deliberazione ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del
D.L.vo 267/2000.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA E DEMOGRAFICA
Amici P.I. Giuseppe

DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 19-08-2020  -  Pag.  3  -  COMUNE DI PALMIANO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

                                   Il Presidente          Il Segretario
   f.to Amici Giuseppe             f.to DR. ERCOLI PASQUALE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio ,

A T T E S T A

che la presente deliberazione:

sarà affissa all'Albo Pretorio comunale on-line, ai sensi dell’art. 32 della Legge 18/06/2009 n. 69, per 15

giorni consecutivi dal 24-08-20 al 08-09-20,    come prescritto dall'art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

trattasi di atto non soggetto a controllo ai sensi dell'art. 126 del D.Lgs. n. 267/2000;

è stata comunicata ai capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000;

è stata comunicata al Prefetto di Ascoli Piceno, ai sensi dell'art. 135, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000;

 e che la presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno

perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4);

non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di altra deliberazione (art. 134, c. 3);

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3);

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

  Dalla Residenza Comunale, lì   24-08-2020

                      Il Segretario Comunale

                                                                                         f.to   DR. ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 19-08-2020  -  Pag.  4  -  COMUNE DI PALMIANO


